
堺中企総第３３６号 

令和７年６月６日 

 

 

堺市中区自治連合協議会 

各校区代表者 様 

 

                          堺 市 中 区 副 区 長 

 

 

 

避難所対応職員の選定について 

 

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は防災対策に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、令和７年度の避難所対応職員につきまして、別添資料のとおり決定しまし

たので、お知らせいたします。 

 なお、校区代表者への避難所開設・閉鎖等の連絡につきましては、区災害対策本部

（区役所企画総務課・自治推進課）よりさせていただきます。 

 

 

 

 

【問合せ先】 

中区役所企画総務課 

担当：竹内・重谷・村上 

電 話：072-270-8181 

ＦＡＸ：072-270-8101 

 

№３-１ 

731296
鉛筆

731296
長方形


